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W dniu 29 czerwca 2015 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie ogłosił w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 pierwszy konkurs. Nabór projektów prowadzony 
będzie od dnia 24 sierpnia 2015 r. do dnia 4 września 2015 r. Kwota przeznaczona na konkurs wynosi 
ponad 27 mln PLN. 

Konkurs nr POWR.01.02.02-IP.16-06-001/15 ogłoszony jest w ramach Osi Priorytetowej I Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia 
ludzi młodych.

Czym jest PO WER?

Program Wiedza Edukacja Rozwój jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
(EFS) oraz ze środków specjalnej linii budżetowej Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (Youth 
Employment Initiative – YEI). Na realizację Programu Unia Europejska przeznaczy ponad 4,4 mld euro z 
Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) oraz 252,4 mln euro ze specjalnej linii budżetowej Inicjatywy 
na rzecz zatrudnienia osób młodych. 

Jest on odpowiedzią na konieczność wsparcia w szczególności obszarów zatrudnienia, włączenia 
społecznego, edukacji, szkolnictwa wyższego i zdrowia. Z tego Programu realizowane są również 
innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa. 
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie odpowiada za realizację Działania 1.1 i Działania 1.2 Osi 
Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, poprzez zapewnienie m.in. indywidualnej i kompleksowej 
aktywizacji zawodowo-edukacyjnej, która odpowiada na zidentyfikowane problemy i bariery 
utrudniające młodzieży wejście i utrzymanie się na rynku pracy w województwie lubelskim.

PO WER – Konkurs dla młodych w województwie lubelskim

Konkurs zakłada dofinansowanie projektów zapewniających wsparcie skierowane 
do osób młodych (w wieku 15-29 lat bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, w tym w 
szczególności osób niezarejestrowanych w urzędach pracy) i będzie koncentrowało się na:

pomocy w zakresie określania ścieżki zawodowej (identyfikacja potrzeb, pośrednictwo pracy, 
poradnictwo zawodowe)
uzupełnieniu lub zdobyciu nowych umiejętności oraz ich lepsze dopasowanie do potrzeb rynku 
pracy (uzupełnienie edukacji formalnej, szkolenia)
pomocy w zdobyciu doświadczenia zawodowego oraz praktycznych umiejętności (poprzez 
zatrudnienie subsydiowane, staże i praktyki zawodowe, spełniające standardy wskazane w 
Europejskiej Ramie Jakości Praktyk i Staży)
mobilności zawodowej i geograficznej (zmiana lub uzupełnienie kompetencji, zmiana miejsca 
zamieszkania w celu podjęcia pracy w innym mieście, mobilność zawodowa w ramach sieci 
EURES)
pomocy osobom niepełnosprawnym w zmniejszaniu barier do zdobycia i utrzymania zatrudnienia 
(poprzez finansowanie pracy asystenta osoby niepełnosprawnej)
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W ramach ogłoszonego konkursu o dofinansowanie projektów mogą ubiegać się:

publiczne służby zatrudnienia,
Ochotnicze Hufce Pracy,
agencje zatrudnienia,
instytucje szkoleniowe,
instytucje dialogu społecznego,
instytucje partnerstwa lokalnego. 

Wszystkie informacje związane z realizacją Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
w województwie lubelskim, w tym ogłoszenie o konkursie wraz z załącznikami, znajdują się na stronie 
internetowej   oraz na portalu   .www.power.wup.lublin.pl https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl

http://www.power.wup.lublin.pl
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